
                                         
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
Liceo Classico, Scientifico, Linguistico, delle Scienze Applicate 

Liceo Classico-Linguistico “Virgilio” (LEPC04601B): Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832351724 - Fax +39 0832220161 
Liceo Scientifico-Scienze app-Linguistico “F. Redi” (LEPS04601E): Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832782202 

Mail: leis046004@istruzione.it - Web: http://www.liceovirgilio.edu.it/  
___________________________________________________________________________________________ 

 

Liceo “Virgilio – Redi” 

 

 

CIRCOLARE N. 91/2022 

 

Lecce, 14 aprile 2022 

Al personale Docente 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

Sedi di Lecce e Squinzano 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto tra il personale Docente – A.S. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in 

data 27 gennaio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 avente per oggetto “Mobilità del personale docente, 

 educativo ed ATA per l’anno scolastico 2022/2023”; 

VISTO l’art. 17 del predetto C.C.N.I. “Contenzioso”; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 29 marzo 2022; 

RILEVATO che non è pervenuto alcun reclamo entro i termini fissati; 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul Sito web del 

medesimo, delle graduatorie d’Istituto definitive del personale Docente, distinte per classe di 

concorso, ai fini dell’individuazione di eventuali perdenti posto. 
 

In base all’art. 17 comma 2 del CCNI, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 

artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 

novembre 2010 n. 183. 

   

                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Prof. Dario CILLO 

 

mailto:leis046004@istruzione.it
http://www.liceovirgilio.edu.it/

